

Vendor Co. af april 2013 ApS

Hattensens Alle 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 48 55 38

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2024.

Peter Jalsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vendor Co. af april 2013 ApS Hattensens Alle 3 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 35 48 55 38
	Stiftet: 25. september 2013
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Peter Jalsøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med besiddelse af ejerandele i andre selskaber og virksomheder, andre investeringer samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 471 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-25.000	0
Indtægter af kapitalinteresser	478.800	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.467	0
Resultat før skat	469.267	0
1 Skat af årets resultat	2.112	0
Årets resultat	471.379	0
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	471.379	0
Disponeret i alt	471.379	0

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	6.825.000	6.825.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.825.000	6.825.000
Anlægsaktiver i alt	6.825.000	6.825.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.112	0
Andre tilgodehavender	469.267	0
Tilgodehavender i alt	471.379	0
Omsætningsaktiver i alt	471.379	0
Aktiver i alt	7.296.379	6.825.000
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	7.216.379	6.745.000
Egenkapital i alt	7.296.379	6.825.000
Passiver i alt	7.296.379	6.825.000

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	6.745.000	6.825.000
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	6.745.000	6.825.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	471.379	471.379
	80.000	7.216.379	7.296.379

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.112	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-2.112</u>	<u>0</u>
